
Indiz. Selez. pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°566 del 10.05.2011

OGGETTO: Riapertura dei termini della Pubblica Selezione, per titoli e colloquio,
per la copertura provvisoria di posti della posizione funzionale di
Dirigente Medico – Disciplina Ortopedia e Traumatologia.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

Su proposta del Servizio Personale

PREMESSO che con deliberazione n. 1339 del 14.09.2010 è stata indetta una
Pubblica Selezione, per titoli e colloquio, per la copertura di posti di Dirigente Medico
– Disciplina Ortopedia e Traumatologia;

FATTO PRESENTE che al 04.10.2010, data di scadenza del bando, sono
pervenute soltanto cinque domande di partecipazione alla selezione in parola, e
alcuni candidati risultano avere già accettato altri incarichi presso altre aziende
sanitarie;

FATTO PRESENTE che permangono le esigenze di copertura dei posti
vacanti in sostituzione di personale assente a vario titolo;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere ad una riapertura termini della
Pubblica Selezione, per soli titoli, per la copertura temporanea di posti della posizione
funzionale di Dirigente Medico - Disciplina Ortopedia e Traumatologia, così da
consentire che la selezione in parola avvenga con una platea più ampia di candidati
operandosi di conseguenza una selezione più qualificata degli stessi;

VISTO che al riguardo D. Lgs.vo 368/2001 che prevede l’assunzione di
personale a tempo determinato su posti vacanti o per la sostituzione di personale
assente a qualsiasi titolo;

VISTO il C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTO il D.L.g.vo 229/99;

VISTO il D.L.g.vo 165/01;



Indiz. Selez. pag. 2 di 4

VISTO il D.Lgs.vo 368/01;

VISTO il DPR 483/97;

VISTO il DPR 487/94;

VISTA la L. R. 28.07.2006, n. 10;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del
31.03.2011;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante
la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.
941 del 17.06.2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per quanto esposto in premessa:

 Di riaprire i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla
Pubblica Selezione, per soli titoli, per la copertura temporanea di posti della posizione
funzionale di:

Dirigente Medico - Disciplina Ortopedia e Traumatologia;

 Di approvare integralmente lo schema del bando, che si allega alla presente
sotto la lettera A) per farne parte integrante e sostanziale;

 Di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Giorgio Tidore IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia



Indiz. Selez. pag. 3 di 4

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera
f.to Dott. Francesco Bomboi f.to Giovanna Chierroni



Indiz. Selez. pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è
stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15
con decorrenza dal 10.05.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Personale R

- Direzione Presidio Ospedaliero “San Francesco” C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


